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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62309009J

2. Data e Regjistrimit 09/11/2016
3. Emri i Subjektit LION CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3, Kati i 14, Apartamenti Nr.111 
17.226.980,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investirne ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit. 

Shitjen, blerjen, dhenien marrjen me qira te pasurive te 
paluajteshme. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen 
e biznesit, manaxhimit, pasurive te paluajtshme. Import-
eksport te  mallrave te ndryshme, industriale, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, makineri te çdo lloji, si dhe 
shitjen-blerjen e tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte 
Shqiperise. Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Bardhjus Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2020                Deri: 28/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhjusBushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.226.980,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Godine 
Polifunksionale LION RESIDENCE 5-6-7-8-9-10-11-12-13-
14 kate me 3 kate nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LION CONSTRUCTION
E-Mail: klement.agalliu@gmail.com  
Telefon: 0662065344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-025081-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261423-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1., datë 06.04.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Ish Misto Mame, prane Godines Plus.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati i Aviacionit, Shkalla 7, Apartamenti 49;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205F5406-DA3F-4CEF-9C8F-26314EAB418A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2DE219-51E2-401A-8494-9F97740D19F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41137F11-AC7B-4C59-924B-B346158C8176
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406169-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896172-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114956-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klement.agalliu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "D. Hima", Zona Kadastrale Nr. 8160, Nr. Pasurie 6/369+1-51, Hyrja 1, 
Apartamenti 51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Ish Misto Mame, prane Godines Plus.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AA721-2C1F-4440-B599-26B6FCF78722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AA721-2C1F-4440-B599-26B6FCF78722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D05D805-87AB-48FE-8D2D-3F512295B4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD26E84-FA9D-45DF-A3AD-A50A38776370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFDDC35-E175-4C9C-92E5-09FD87620EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9D14C-73EC-4690-804B-216D8E8A47A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6161BC38-9F3E-427D-B4B3-FF703F80E294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994BDCCF-3ED5-467C-889F-7841A9D2B056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0E5ED-5432-4804-846C-ED77DB3D89D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133142-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2019 ku është 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise “LION CONSTRUCTION”, i cili do te derdhet 
nga ortaku i vetem per nje periudhe nje vjecare nga data e ketij vendimi, ne vleren 
75.500.000 leke.Per sa me sisper vlera e regjistruar e kapitalit te shoqerise ne vazhdim e 
tutje do te jete 1 kuote me vleren 75.600.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "75.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "75.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ante-Group")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296266-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
LION 2018 PASH.xlsx
LION 2018 BILANC.xlsx
shenimet e pasqyrave financiare 18.pdf
vendim asambleje lion 10.07.19.pdf

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502174-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2020 ku është 
vendosur:Zvogelimi i kapitalit te shoqerise “LION CONSTRUCTION”.Miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECCF602-1187-46ED-A2EB-1FEB06741B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED4F4F-0184-4169-A724-443C59A1DCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A0E8A-DDDC-4D8D-BFC6-49E1B359F99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A0E8A-DDDC-4D8D-BFC6-49E1B359F99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D07A236-5258-4243-9873-1E5CB1FF2440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D07A236-5258-4243-9873-1E5CB1FF2440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E31CF-CF98-4804-AF39-2F7DE90A9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C15EE-CEE8-45DF-83CA-BCB2C0BEC06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E829A-738B-4CCF-91C7-BCC03636C346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C89DE8-D299-40AA-A0D7-040B36903FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA73B15D-3134-4B22-8724-ACA2BCD848D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7092D55-8D09-4713-AFD3-3814A0F2B6AD
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raportit te ekspertes kontabel Migela Xhani per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.  
Depozitimi I raportit te ekspertes kontabel per zvogelimin ekapitalit te shoqerise date 
30.04.2020.Depozitimi i vendimit date 15.04.2020 ku eshte vendosur:Caktimin e ekspertes 
kontabel znj.Migela Xhani me detyren e hartimit te raportit  per zvogelimin e kaitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "75.600.000,00"          u be            "17.226.980,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.600.000,00"          u be            "17.226.980,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ante-Group")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.600.000,00")            u be              ("17.226.980,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509404-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2020 te asamblese se 
pergjithshme  dhe kontrates noteriale Nr. 580 Rep. Nr. 99 Kol. date 13.05.2020, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.226.980,00"          u be            "8.613.490,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjysho Merko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "4.306.745,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhjus Bushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "12.920.235,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ante-Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EE2D0-2CBC-4BFF-9394-35B66F43CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1491621E-6319-4F69-BEF9-67580B0DEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9216C97B-E8D3-40F9-9B49-8799BF58AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83263575-372C-4545-9364-AE25A9A62C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A7EFE-F4C6-4AFD-9A93-E30D97CB70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A7EFE-F4C6-4AFD-9A93-E30D97CB70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0425E-B18F-4895-B6CA-24188685A6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C2EE8-C095-422E-9218-C2EA6235B850
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512933-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, 28.05.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhjus Bushaj")                      Nga data 
"28/05/2020             Ne daten "28/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Klement Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516785-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 667 Rep. Nr. 129 Kol. date 02.06.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.613.490,00"          u be            "17.226.980,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjysho Merko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhjus Bushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.920.235,00")            u be              ("17.226.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhjus Bushaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC8706-8F17-4697-A018-EA9B740FF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC8706-8F17-4697-A018-EA9B740FF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D8A4F-E1EB-42B9-B063-2FBDA94D49F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D8A4F-E1EB-42B9-B063-2FBDA94D49F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6DB99-2A82-41AF-B691-C340A643C5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4C7C9-9E15-4BDF-A0F3-1E1692CAA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4C7C9-9E15-4BDF-A0F3-1E1692CAA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A5EC65-B1DE-4C88-BEB2-29E2F716DE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AED35D-F970-41FB-9C61-A1CF0F7C0348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F935D16E-EA0D-4089-B73A-FEF78499283B
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537575-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, datë 25.06.2020, me 
Nr.2484 Rep. Nr.1233/2 Kol., e lidhur midis Shoqërisë bankare “Banka e Tiranës”  SH.A  
(Pengmarres /Kredidhenes)  dhe  Bardhjus Bushaj (Penglënësi) me objekt lënien peng 
kuotat e tij që zotëron në shoqërinë “LION CONSTRUCTION” SHPK me Nuis (Nipt) 
L62309009J në favor “Banka e Tiranës”  SH.A.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538903-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.07.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati i 14, Apartamenti Nr.111;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"D. Hima", Zona Kadastrale Nr. 8160, Nr. Pasurie 6/369+1-51, Hyrja 1, Apartamenti 51;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559744-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasq. Poz.Financ.19.xlsx
Shenimet.pdf
Pasq.Perform.Financ.19.xlsx
vendim i asamblese lion.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6248AF6-4C27-4169-98F6-6C6F515A5E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6248AF6-4C27-4169-98F6-6C6F515A5E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73BA3CB-ED14-4B71-A045-9F70A2196142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C4DB7E-827F-44F8-93F1-1E882AF32991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348D0484-543A-4658-9A60-46860462917D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8876DE4-42CD-4D71-A8F2-E2DB9BE4D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8876DE4-42CD-4D71-A8F2-E2DB9BE4D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B7B611-CF5B-4002-A556-7B199FA5F07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6905B4E-EB6D-452A-9455-3C75084BD25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE059A0-C7F7-42A1-95A7-9EBD86B5E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5B1E2-2920-40F1-9F19-9B0F852597C4
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13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575345-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.07.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Godine Polifunksionale LION RESIDENCE 5-6-7-8-9-10-11-12-
13-14 kate me 3 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3235FB-4B57-4737-80D8-4FA406D3C8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740BC89C-529C-45D7-809F-595C84312CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBBB01D-2DA3-45F3-9B4A-6A80DF2DE540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBBB01D-2DA3-45F3-9B4A-6A80DF2DE540

